ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ТАХТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

О К Р У Ж Н А Я И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я К О М И С С И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2022 г. № 1/1
с. Тахта

О регистрации Никитиной Татьяны Юрьевны кандидатом в депутаты
Совета депутатов Тахтинского сельского поселения Ульчского

муниципального района Хабаровского края

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного
кодекса Хабаровского края при выдвижении Никитиной Татьяны Юрьевны
кандидатом в депутаты Совета депутатов Тахтинского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу № 1, окружная избирательная комиссия по
многомандатному избирательному округу № 1 установила следующее.

Порядок выдвижения Никитиной Татьяны Юрьевны кандидатом в
депутаты Совета депутатов Тахтинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу № 1, в порядке самовыдвижения, соответствует
требованиям статей 43 - 45.1, 48 Избирательного кодекса Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50
Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная
комиссия по многомандатному избирательному округу № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Никитину Татьяну Юрьевну, 25 ноября 1957 года

рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты
Совета депутатов Тахтинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу № 1 - 23 июля 2022 года в 16 час. 00 мин.

2. Выдать Никитиной Татьяне Юрьевне удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Никитиной
Т.Ю. в информационный листок «Правовые акты органов самоуправления»
Тахтинского сельского поселения» в объеме, установленном решением
участковой избирательной комиссией избирательного участка № 710, на
которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума
Тахтинского сельского поселения Ульчского муниципального района
Хабаровского края от 10 июля 2022 года № 86 «О Комплексе мер по
обеспечению информирования избирателей о кандидатах на выборах
депутатов Совета депутатов Тахтинского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края».

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации
Тахтинского сельского поселения Ульчского района.

5. Направить копию постановления в Избирательную комиссию
Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Хабаровского края».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря
окружной избирательной комиссии Н.В. Апарина.

Председатель комис

Секретарь комиссии

А.Н. Лецкая

Н.В. Апарин